cia tí las manos, oh Reina Clementísima, y tú los salvas. Yo también vengo para que me auxilies contra el demonio con tu brazo poderoso.»

Tal es, hermanos míos, la oración de este santo admirable; sea también la nuestra en la hora de la prueba y del peligro.—Así SEA.

Propter hoc dabit eos usque in tempus in quo parturitus parietis, et sic
pudicis fructum et conservabitur in illis labor et stabit et pariet in lor
titulus Domini, hoc est et conservabitur, quia non magnificabitur usque
et servabitur usque in tempore.

16. 1664. 3. 3.

Propter hoc dabit eos usque in tempus in quo parturitus parietis, et sic
pudicis fructum et conservabitur in illis labor et stabit et pariet in lor
titulus Domini, hoc est et conservabitur, quia non magnificabitur usque
et servabitur usque in tempore.

16. 1664. 3. 3.

Propter hoc dabit eos usque in tempus in quo parturitus parietis, et sic
pudicis fructum et conservabitur in illis labor et stabit et pariet in lor
titulus Domini, hoc est et conservabitur, quia non magnificabitur usque
et servabitur usque in tempore.

16. 1664. 3. 3.

Propter hoc dabit eos usque in tempus in quo parturitus parietis, et sic
pudicis fructum et conservabitur in illis labor et stabit et pariet in lor
titulus Domini, hoc est et conservabitur, quia non magnificabitur usque
et servabitur usque in tempore.

16. 1664. 3. 3.

VIAJE A BELÉN

DÍA DOCE

ARTÍCULO V

LA SAGRADA ESCRITURA

Cumque prope esset ut ingrederetur, dixit uxori suæ: Novi quod pulchra sis mulier, et quod cum viderint te dicturi sunt: uxor illius est, et interficient me et te reservabunt. Dic ergo, obsecro te, quod soror mea sis, ut bene sit mihi propter te, et vivat anima mea ob gratiam tui.

Genes., XII, 11.

Præparare in occursum Dei tui, Israël; quia ecce formans montes et creans ventum et annuntians homini eloquium suum.

Amos., IV, 12.

Egredere de terra tua, et de cognatione tua, et de domo patris tui, et veni in terram quam monstravero tibi. Faciamque te in gentem magnam, et benedicam tibi, et magnificabo nomen tuum. Benedicam benedicientibus tibi, et maledicam maledicentibus tibi, atque in te benedicentur universæ cognationes terræ.

Genes., XII, 1-3.

Et tu Bethleem Ephrata parvulus es in millibus Juda, ex te mihi egredietur qui sit dominator in Israël, et egressus ejus ab initio, a diebus æternitatis.

Mich., V, 2.

Propter hoc dabit eos usque ad tempus, in quo parturiens pariet: et reliquæ fratrum ejus convertentur, ad filios Israël et stabit et pascet in fortitudine Domini Dei sui, et convertentur, quia nunc magnificabitur usque ad terminos terræ et erit iste pax.